De : Gessika Matos <supvendas@zwcorretora.com.br>

Assunto : SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÃO - PREGÃO
ELETRONICO EDITAL Nº 41/2019 - TRIBUNAL DA
JUSTIÇA DO AMAZONAS

Para : cpl@tjam.jus.br

Zimbra lazaro.queiroz@tjam.jus.br

SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO EDITAL Nº 41/2019 -
TRIBUNAL DA JUSTIÇA DO AMAZONAS

Ter, 17 de set de 2019 16:45

1 anexo

Boa tarde,

Prezados (as) Senhores (as),

Sobre o edital em anexo, solicitamos informações acerca do objeto, gostaríamos de
saber se abarca o seguro patrimonial em questão.

Atenciosamente,

assinatura-sr-luis-passos

Edital_de_Licitacao PE 041.2019.pdf
10 MB

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=19063&tz=America/Guya...

1 de 1 18/09/2019 11:45